



## Takvåning till salu i Orihuela

156 000 €

Referens: N8789 Sovrum: 3 Badrum: 2 Bygga: 74m<sup>2</sup> Terrass: 6m<sup>2</sup>





## Costa Blanca South, Orihuela (town)

Nybyggda lägenheter i Jacarilla, Alicante - Lugn och komfort

Moderna lägenheter med privat parkering och förråd

Upptäck detta exklusiva nybyggda bostadsområde i Jacarilla, som erbjuder 37 moderna lägenheter utformade för komfort och bekvämlighet. Välj mellan 2- och 3-sovrumslägenheter, med alternativ som inkluderar:

7 lägenheter på bottenvåningen med privata innergårdar.

30 lägenheter på första och andra våningen med terrasser med öppen utsikt över den omgivande landsbygden.

Privat parkeringsplats och förråd ingår i varje lägenhet.

Varje bostad är utrustad med fullt utrustade badrum, ett möblerat kök och förinstallation för luftkonditionering. Vardagsrummen och sovrummen har elektriska fönsterluckor, vilket ger både bekvämlighet och säkerhet.

Förstklassigt läge i Jacarilla - en lugn by med utmärkta kommunikationer

Jacarilla ligger i hjärtat av Vega Baja, Alicante, och är en charmig traditionell spansk by som är känd för sitt jordbruksarv, citruslundar och natursköna landskap. Trots sin lugna miljö erbjuder Jacarilla enkel tillgång till viktiga tjänster, inklusive stormarknader, restauranger, apotek och mer.

Staden har utmärkta vägförbindelser:

Orihuela City - 10 km.

Guardamar del Segura & Medelhavsstränder - 15 km.

Torre Vieja - 20 km.

Alicante-Elche flygplats (ALC) - 50 km (40 minuter med bil).

Golfbanor (Vistabella Golf, La Finca Golf & La Marquesa Golf) - inom 10-15 km.

Gemensamma bekvämligheter - koppla av och njut

Bostadskomplexet är utformat för att erbjuda avkoppling och fritid, med:

Chill-out pool på taket (8x3m, 80 cm djup).

Solarium på taket med fantastisk panoramautsikt.

En idealisk investering eller semesterbostad i hjärtat av Costa Blanca

Oavsett om du letar efter en permanent bostad, ett fritidshus eller en solid investering, ger dessa helt nya lägenheter i Jacarilla ett utmärkt tillfälle att njuta av Medelhavets livsstil i ett lugnt men ändå väl anslutet läge.

Kontakta oss idag för att planera ett besök eller få mer information om denna fantastiska utveckling.



## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B